
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 97 – 10461 – Poz. 1848

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 
6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 
2005 r. Nr 236, poz. 2008 ze zmianami) oraz art. 9 
ustawy z dnia 5 lipca 2001 r. o cenach (Dz.U. Nr 97 
poz. 1050 ze zmianami) Rada Miejska w Grodzisku 
Wielkopolskim uchwala, co następuje:

§1. 1. Ustala się górne stawki opłat ponoszonych 
przez właścicieli nieruchomości za odbiór odpadów 
komunalnych niesegregowanych w następujących 
wysokościach:

1) za jednorazowy odbiór pojemnika o pojemności 
do 120 litrów – 27 złotych,

2) za jednorazowy odbiór pojemnika o pojemności 
240 litrów – 50 złotych,

3) za jednorazowy odbiór pojemnika o pojemności 
1100 litrów – 180 złotych,

4) za jednorazowy odbiór pojemnika o pojemności 
7000 litrów – 1.164 złotych,

2. Za odpady komunalne zbierane i odbierane w 
sposób selektywny górne stawki opłat ponoszonych 
przez właścicieli nieruchomości ustala się w nastę-
pujących wysokościach:

1) za jednorazowy odbiór pojemnika o pojemności 
do 120 litrów – 13,5 złotych,

2)  za jednorazowy odbiór pojemnika o pojemności 
240 litrów – 25 złotych,

3)za jednorazowy odbiór pojemnika o pojemności 
1100 litrów – 90 złotych,

4) za jednorazowy odbiór pojemnika o pojemności 
7000 litrów – 582 złotych,

§2. Ustala się górną stawkę opłat ponoszonych 
przez właścicieli nieruchomości za usługi opróżnia-
nia zbiorników bezodpływowych i transport nieczy-
stości ciekłych w wysokości 15 złotych za 1 m3 

nieczystości ciekłych.

§3. Górne stawki opłat, o których mowa w §1 
ust.1 oraz w §2 stosuje się wobec właścicieli nieru-
chomości, którzy nie zawarli umowy na korzystanie 
z usług wykonywanych przez zakład będący gmin-
ną jednostką organizacyjną lub przedsiębiorcę po-
siadającego zezwolenie na prowadzenie działalności 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych lub w 
zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i 
transportu nieczystości ciekłych.

§4. Opłaty, o których mowa w uchwale mają 
charakter cen maksymalnych w rozumieniu usta-
wy z dnia 5 lipca 2001 roku o cenach, za usługi 
świadczone przez zakład będący gminną jednost-
ką organizacyjną lub przedsiębiorcę posiadającego 
zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych lub w zakresie 
opróżniania zbiorników bezodpływowych i transpor-
tu nieczystości ciekłych.

§5. Traci moc uchwała Nr XXX/236/2009 Rady 
Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim z dnia 19 lute-
go 2009 roku w sprawie określenia górnych stawek 
opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości 
za usługi odbierania odpadów komunalnych oraz 
opróżniania zbiorników bezodpływowych i transpor-
tu nieczystości ciekłych.

§6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Grodziska Wielkopolskiego.

§7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Marek Kinecki

1848

UCHWAŁA Nr XLIII/317/2010 RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WLKP.

z dnia 11 lutego 2010 r.

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi od-
bierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 

ciekłych


